株 式 の 分 布 状 況 表 （様 式 ２）

　　年　　月　　日提出
証券会員制法人　札幌証券取引所
　　理事長　殿
会　社　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　印
(コード　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　部　　　　課
担当者氏名
(連絡用電話番号　　　　－　　　－　　　)

　　　　年 　月 　日（事業年度の末日）現在の上場株式に係る株式の分布状況について
下記のとおり報告します。

記

１．信託銀行（信託業務を営む銀行を含む）の状況
※　上場株式数の10％以上を所有しているものに限る。
	株　主　名
	所有株式数

	投資信託に組み入れられている株式数
	年金信託に組み入れられている株式数
	その他（注１）

	株
	株（注２）
	株（注２）
	　株（注２）

（注１）「その他」欄には、投資一任契約その他の契約又は法律の規定に基づき信託財産について投資をするのに必要な権限を有する投資顧問業者若しくは信託業務を営む銀行又はこれらに相当すると認められる者が当該権限に基づき投資として運用することを目的とする信託に組み入れられている株式数をご記入ください。
（注２）以下の添付書類等で確認できるもののみをご記入ください。

(添付書類)
2 投資信託又は年金信託に組み入れられている株式：株式事務代行機関等が作成した組入状況表等
②その他：投資一任契約その他の契約又は法律の規定に基づき信託財産について投資をするのに必要な権限を有する投資顧問業者若しくは信託業務を営む銀行又はこれらに相当すると認められる者が当該権限に基づき投資として運用することを目的とする信託に組み入れられている株式であることが確認できる当該信託銀行による証明書

２．証券金融会社又は証券会社所有株式のうち信用取引に係る株式
※  上場株式数の10％以上を所有しているものに限る。
	株　主　名
	株　式　数

	株

(添付書類)　 当該名義人からの信用取引に係る株式であることの証明書

３．ＡＤＲ等預託証券に係る預託機関
	株　主　名
	株　式　数
	当取引所記入欄

	株　式　数
	株　主　数

	株
	株
	人

(添付書類)　受託機関のマネージャー等の証明書
　　　　　　実質所有者に関する証明書
以　　上

〔参考〕
次の①～③のいずれかに該当する場合で、上記１．～３．に該当する株式がある場合のみ、本様式に基づく書面をご提出ください。

1 次の算式により算出される流通株式数（概算）が所要（※）に満たない場合

	事業年度末日現在の上場株式数

	役　員
所有株式数

	自己株式数
(注)

	上場株式数の10％以上を所有する株主が所有する株式数

	流通株式数(概算)

	株
	－（
	株
	＋
	株
	＋
	株
	）＝
	株

　　(注)	自己株式の処分を決議した場合には、当該処分に係る自己株式を控除する。
	事業年度の末日現在の上場株式数は、自己株式を控除しない株式数をご記入ください。

2 次の算式により算出される流通株式比率（概算）が5％に満たない場合

	流通株式数（概算）

	事業年度末日現在の上場株式数

	流通株式比率（概算）

	株
	÷
	株
	× 100 ＝
	　　　　　　　 ％

3 　株主数（1単位以上の株式を所有する者の数をいいます。）が所要（※）に満たない場合

※ 各基準において所要となる値は以下の表をご参照ください。
	基準
	上場廃止基準

	本則市場
	アンビシャス

	株主数
	150 人
	100 人

	流通株式数（※１）
	1,000 単位
	‐

	流通株式比率（※２）
	5％
	‐

札証確認用書類送付状

　年　　月　　日
証券会員制法人　札幌証券取引所
自主規制部　宛

会　社　名

(コード　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　部　　　　課
担当者氏名
(連絡用電話番号　　　　－　　　－　　　)

下記の書類を、株式の分布状況に関する確認用書類として送付いたします。
よろしくご査収ください。（該当書類にチェックを入れてください）

記

☐　　株主名簿管理人が作成した投資信託・年金信託組入状況表等
☐　　名義信託銀行による証明書
☐　　証券金融等から信用取引に係る株式であることの証明書
☐　　受託機関のマネージャー等の証明書、実質所有者に関する証明書
☐　　その他（								）

以上

≪送付先の住所≫
〒０６０－００６１　札幌市中央区南１条西５丁目１４－１
[bookmark: _GoBack]証券会員制法人　札幌証券取引所　自主規制部